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Ferie z gamingiem w Galerii Katowickiej 

 

Od 16 do 21 lutego 2026 r. Galeria Katowicka zamieni się w pełne emocji centrum gamingu. Na 

poziomie 0 powstanie otwarta strefa Free to Play z komputerami PC, konsolami PS5 i simracingiem. 

Zwieńczeniem tygodnia będzie spotkanie z gwiazdami Team Active i turniej Fortnite z atrakcyjnymi 

nagrodami.  

 

Kiedy oczy całego świata będą zwrócone w stronę zimowych Igrzysk Olimpijskich, w Galerii Katowickiej 

także nie zabraknie sportowych emocji. Przez cały pierwszy tydzień ferii zimowych w województwie śląskim 

zarówno casualowi fani wieczornych rozgrywek, jak i ambitni miłośnicy e-sportu, będą mogli rozkoszować 

się grą w samym sercu miasta. Na pasjonatów cyfrowej rywalizacji będzie czekać strefa Free to Play 

z profesjonalnym sprzętem, pozwalającym poczuć klimat prawdziwej sali e-sportowej. Organizatorzy 

przygotowali osiem wydajnych komputerów gamingowych PC, na których będzie można rozgrywać mecze 

w Fortnite i inne popularne tytuły, stanowisko simracingowe dla fanów wyścigów i zawrotnej prędkości oraz 

strefę najnowszych konsoli PS5 wraz z popularnym symulatorem piłki nożnej. Taki zestaw zagwarantuje 

komfortową rozgrywkę la doświadczonych graczy i osób, które dopiero zaczynają swoją przygodę 

z gamingiem. 

 

W piątek 20 lutego do zabawy dołączą także influencerzy i profesjonalni gracze Fortnite z TEAM ACTIVE, 

którzy poprowadzą pojedynki. Dla fanów to okazja do spotkania z idolami, zdobycia autografów, wspólnych 

selfie, ale i cennych porad i tipów gamingowych od najlepszych.  

Z kolei w sobotę 21 lutego strefa zamieni się w arenę rywalizacji. W turnieju Fortnite 1 vs 1 będzie mogło 

wziąć udział maksymalnie 128 graczy, a najlepsi wygrają karty podarunkowe do Galerii Katowickiej 

o wartości 1000 zł za pierwsze miejsce, 500 zł za drugie i 300 zł za trzecie. Obowiązują zapisy, które ruszą 

14 lutego na stronie wydarzenia www.teamactive.pl, a link do formularza będzie dostępny również na 

Instagramie i Facebooku Galerii Katowickiej. 

 

– Gaming jest ważną częścią popkultury, a dla wielu młodych ludzi to naturalny sposób spędzania wolnego 

czasu i spotkań ze znajomymi. Nieważne, czy ktoś gra rekreacyjnie, czy na e-sportowym poziomie, 

w naszej strefie Free to Play ma szansę na świetną zabawę, zwłaszcza, że na miejscu pojawią się także 

influencerzy i profesjonalni gracze, a w finałowym turnieju będzie można powalczyć o cenne nagrody. 
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Grasz, chillujesz, wygrywasz – brzmi jak dobry plan na ferie w mieście – mówi Marta Osadnik-Topa, 

koordynatorka marketingu w Galerii Katowickiej.  

 

GAMING W KATOWICKIEJ 

Data: 16–21 lutego 2026 

Miejsce: poziom 0, obok RTV Euro AGD 

Poniedziałek – piątek – 11.00–19.00 

Sobota: turniej Fortnite – zapisy od 14.02: https://teamactive.pl/    

Więcej informacji: https://galeriakatowicka.eu/gaming-week-w-katowickiej-dolacz-do-gry/  

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Marta Dobrzańska: +48 609 808 120, marta.dobrzanska@imagopr.pl 

Pressroom: https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/ 

 

 

Galeria Katowicka mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-

komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m2 i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów 

handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, 

Euro RTV AGD, Douglas, eobuwie.pl i MODIVO. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme – 

najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 4K. 

Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem 

autobusowym komunikacji miejskiej.  

 

Więcej informacji na: www.galeriakatowicka.eu 

Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r., a jej właścicielem jest duży fundusz instytucjonalny. 

Za asset management Galerii Katowickiej odpowiedzialny jest Savills Investment Management. Za 

zarządzanie, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem powierzchni 

handlowej odpowiada natomiast APSYS Polska. 
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